[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2022 года № 50-ра

пос. Плесецк

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Плесецкого муниципального округа

	В целях обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа:
1.	Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - руководителя аппарата администрации Плесецкого муниципального округа Попова Е.С.
	3.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального округа                           И.В. Арсентьев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
от «01» февраля 2022 года № 50-ра

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Плесецкого муниципального округа

	Попов
Евгений Сергеевич
	заместитель главы - руководитель аппарата администрации Плесецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Дегтева
Любовь Сергеевна
	консультант отдела кадров и муниципальной службы администрации Плесецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Шевякова
Светлана Евгеньевна
	начальник правового отдела администрации Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Чубарова
Наталья Михайловна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Давыдова
Дарья Алексеевна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Шереметова
Надежда Ивановна
	[bookmark: _GoBack]директор ГБПОУ АО «Плесецкий торгово-промышленный техникум», член комиссии

image1.png